Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

14 ноября  2012 г. N 4

1-е собрание 3-го созыва

О секретаре Совета Мирненского

сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Мирненского поселения, проведя процедуру тайного голосования,
Совет Мирненского сельского поселения  решил:

Секретарем Совета Мирненского поселения третьего созыва избрать  Нарежневу Валентину Михайловну.
Председатель Совета
Мирненского сельского поселения

Н.Н. Инина